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
на, интернет, балкон) - 5 т/р. Тел. 
8-927-34-94-933

zz Комната, 25 мкр., на дли-
тельный срок (меблированная, 
предоплата обязательна). Тел. 
8-927-32-97-165

zz Комната, 25 мкр., на длитель-
ный срок (меблированная, пре-
доплата обязательна). Тел. 8-927-
96-06-142, 8-937-35-24-994

zz Комната, ул. Королева (12 
кв.м., 3 эт, мебель, телевизор, 
холодильник, секция закрывает-
ся на ключ, душ в секции, спо-
койные соседи). Недорого. Тел. 
8-937-83-64-067

zz Комната, ул. Королева (12 
кв.м., частично меблирован-
ная, тихие соседи) - 4,5 т/р. Тел. 
8-929-75-59-276

zz Комната, ул. Королева, 15 
(2 эт, вода в комнате). Тел. 
8-927-63-99-457

zz Комната, ул. Королева, 9А (ча-
стично меблированная, на про-
должительный срок, порядочной 
женщине или девушке, без в/п). 
Тел. 8-927-34-62-652

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 13 
(12,5 кв.м., порядочной женщи-
не без вредных привычек и жи-
вотных. Солнечная сторона, из 
мебели есть холодильник, ди-
ван, стол, шкафчики). Риэлторов 
прошу не беспокоить - 5 т/р. Тел. 
8-905-30-77-862

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр. (46 кв.м., 
6 эт, теплая, холодильник, плита, 
ТВ, интернет), местным на длит. 
срок – 8 т/р. + счетчики. Тел. 
8-937-48-85-806

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. на дли-
тельный срок, без вредных при-
вычек, кошек и собак) - 9 т/р. + 
счетчики. Тел. 8-937-85-43-094

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 13А (5 
эт., семейным, на длительный 
срок, меблированная) - 8 т/р. + 
счетчики. Тел. 8-927-08-00-031 
Рита

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр., ул. Кли-
нова, 9 (новый дом, 46 кв.м., 
меблированная) - 10 т/р. + счёт-
чики. Тел. 8-937-16-36-613

zz 1-ком. кв-ра, Московский про-
спект, 6 (на длительный срок). 
Тел. 8-927-34-23-366

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 29, ЖЭУ-7 (32 кв.м., 5/5 
эт., на длительный срок). Тел. 
8-917-78-08-610

zz 1-ком. кв-ра, ул. Островско-
го, 45 (меблированная). Тел. 
8-927-32-23-206

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
56 (43 кв.м.), на продолжитель-
ный срок. Собственник. Тел. 
8-927-31-56-982

zz 2-ком. кв-ра (меблир.) – 6 т/р. + 
ком. услуги. Тел. 8-965-65-65-606

zz Садовый участок в аренду 
на Туймазинской горе (4 сот-
ки, оплата раз в год, примерно 
1600). Тел. 8-937-48-60-031

zz Под торговлю пр. Ленина, 81 
А (75 кв.м., все коммуникации). 
Тел. 8-927-30-59-217

zz Холодный склад (120 кв.м.) 
+ офисы, ул. Северная, 19/2 
(эл-во, охрана и т. д.). Тел. 
8-927-30-59-217

zz В отдельно стоящем здании: 
Автосервис 3 поста (130 кв.м. 
3 поста, 4-ст. подъемник, 2-х 
ст. под. и яма) - 30 т/р. в мес. 
(75 кв.м.) - 20 т/р. в мес. Тел. 
8-927-30-59-217

zz Гараж, ул. Сад. кольцо, ря-
дом с 11 гимназией (есть по-
чтовый адрес, 54 кв.м., 2-уров-
невый, 220/380 В, свободного 
назначения) или продается. Тел. 
8-987-13-72-071

zz Нежилое помещение 34 мкр., 
7 (75,3 кв.м, 1/5 эт., сигнализа-
ция) - 50 т/р. Тел. 8-937-78-77-759

zz Помещение в 34 мкр. (38 кв.м., 
есть все). Тел. 8-927-08-34-041

zz Помещение свободного на-
значения, ул. Луначарского 
(бывшая парикмахерская, 31 
кв.м., рядом с вокзалом, 2 вхо-
да, свой с/у, тамбур). Возмо-
жен последующий выкуп. Тел. 
8-927-32-51-239

zz Помещение ул. Девонская, 6 
(42,2 кв.м., 1/5 эт, сигнализация, 
видео). Тел. 8-937-78-77-759

zz Помещение, 34 мкр., 13/1 
(60 кв.м., цокольный этаж, от-
дельный вход, вентиляция, 
вода, с/у, свет, можно под па-
рикмахерскую, танцевальный 
зал и т.п.) - 10 т/р. в месяц. Тел. 
8-937-16-36-613

Сдаю
Иногородние
zz Комната, Туймазы, ул. Южная, 

2В, напротив маг. Апельсин. Тел. 
8-987-49-18-027

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пи-
онерская (меблир.), семейным 
на продолжительный срок. Тел. 
8-927-31-04-454

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ

Октябрьский
zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. рас-

чет. Тел. 8-927-31-62-698

zz 1-, 2-ком. кв-ру в центре, ста-
рая часть города за нал. расчет. 
Тел. 8-927-92-72-540

zz 1-ком. кв-ру, в любом районе. 
Тел. 8-937-83-70-301

zz 1-ком. кв-ру, Московский про-
спект. Тел. 8-937-34-00-517

zz 1-ком. кв-ру, центр (за нал. 
расчет), ул. Свердлова, Гого-
ля, Социалистическая) Тел. 
8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-927-95-23-999

zz 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-31-99-000

zz 2-, 3-ком. кв-ру. Тел. 
8-927-33-77-882

zz 2-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-86-37-525

zz Дом в черте города. Тел. 
8-937-47-36-100

zz Дом, Туркменево или меняю 
на 3-ком. кв-ру в районе 8 мага-
зина. Тел. 8-927-33-41-848

zz Дом, участок. Тел. 
8-937-34-00-517

zz Комнату (12 кв.м., на 2-3 эт). 
Без риелторов. Тел. 8-937-85-38-
025, 8-937-83-45-288

zz Комнату от 18 кв.м., по ул. Ку-
выкина, Сад. кольцо, можно с 
мебелью. Тел. 8-937-86-02-225

zz Комнату по ул. Сад. кольцо и 
других общежитиях (до 5 эта-
жа, тихий этаж). Срочно! Тел. 
8-987-02-29-694

zz Садовый участок с домиком. 
Тел. 8-927-33-77-882

zz Срочно! 3-, 4-ком. кв-ру в но-
вом доме. Тел. 8-937-47-36-100

zz Участок в мкр. Приозерный. 
Тел. 8-927-34-20-434

zz Участок ИЖС, СНТ, рассмотрим 
все районы. Тел. 8-927-35-16-166

zz Участок, к/с «Радуга», «друж-
ба», в районе бывшего авто-
рынка, вет. лечебницы, также 
рассматриваю в к/с «Нефтяник», 
«Озерный». Просьба предлагать 
варианты в пределах 200 т/р. 
Рассматриваю без столбов ЛЭП 
на участке. Тел. 8-937-31-77-563

КУПЛЮ
Иногородние
zz Дом в Шаранском районе. Тел. 

8-987-02-29-694

zz Комнату в Туймазы, ул. Мичу-
рина, 8-10 и других общежитиях 
(до 5 этажа, тихий этаж). Срочно! 
Тел. 8-987-02-29-694

ТРАНСПОРТ 
ЗАПЧАСТИ

zz Куплю Волгу ГАЗ-24. Тел. 
8-917-44-45-533

zz Авторазбор ВАЗ. Автосервис. 
Выкуп авто. Адрес: ул. Коопера-
тивная, 1/1 (терр-я «Хамрус»). 
Тел. 8-927-93-99-029

zz Выкуп авто. Дорого. В любом 
состоянии. Тел. 8-937-33-17-772

zz Куплю Ниву в нормальном 
состоянии цена до 100 т/р. 
Только у собственника. Тел. 
8-937-83-75-877

zz Куплю оригинальный колпа-
ки, б/у R-14 на Гранту, в хор. сост. 
Тел. 8-927-35-04-200

zz Куплю прицеп «Пчелка». Не-
дорого. Тел. 8-917-35-71-115

zz Куплю старые колесные диски 
от ГАЗ-24, можно ржавые. Недо-
рого. Тел. 8-937-31-40-239

ТРАНСПОРТ 
ЗАПЧАСТИ

Продам
zz Мотоцикл PUCATI (мощный) - 

370 т/р. Тел. 8-927-30-65-531

zz Audi-100 С4 (состояние норм, 
на полном ходу) - 120 т/р. Тел/ 
8-965-66-10-153

zz Great Wall Hover H3 (2017 г., 
зимняя резина в комплекте). Тел. 
8-987-10-77-745

zz Mitsubishi RVR (АКПП, 4WD). 
Тел. 8-927-32-22-832

zz Renault Daster (2017 г., белый, 
114 л/с., 61 т/км, максимальная 
комплектация, резина «зима-ле-
то» на литых дисках) либо обмен 
на Renault Logan не раньше 2015 
г. с доплатой. Варианты. Тел. 
8-927-23-94-123

zz Toyota Karina. Тел. 
8-927-32-22-832
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zz ВАЗ 2112 (16 клапанный, се-
ребристый, музыка, автозапуск, 
литье, в хорошем состоянии) - 100 
т/р. Торг. Тел. 8-927-30-65-531

zz Лада Калина седан (2006 г., не 
битая, не крашенная, ЭУР, ЭСП, 
сигнализация, литье, хорошая 
музыка). Тел. 8-927-35-04-679

zz Нива на ходу - 60 т/р. Тел. 
8-927-33-31-633

zz Диски: стальные на R-13, 
литые R -14 4х98. Новые. Рези-
на: Кама Евро 236 185/70/14 
- 2 шт.; Yokohama 195/60/15 - 4 
шт. Цена ниже рыночной. Тел. 
8-927-30-59-217

zz Радиостанции автомобиль-
ные Cobra 19 plus - 2 шт., б/у. 
Тел. 8-927--30-59-217

zz Автомобильная зарядка мощ-
ная. Тел. 8-927-30-65-531

zz Автоприцеп «Батыр» (длинна 
2 м.). Тел. 8-927-94-07-877

zz Двигатель ЯМЗ-236, запчасти 
на двигатель КАМАЗ б/у, Плуг 4-х 
лемехный. Тел. 8-927-33-31-633

zz Домкрат для иномарки низ-
кой посадки от Хонды - 1 т/р. Тел. 
8-923-42-57-131

zz Запчасти: гл. торм. кран ЗИЛ-
130, генератор 12V42А немец-
кий, динамометр ДПУ2-2-У2. Тел. 
8-937-35-15-369

zz Знак аварийной останов-
ки (в боксе, новый). Тел. 
8-923-42-57-131

zz Капот на трактор МТЗ. Тел. 
8-927-44-25-253

zz Карбюратор на ЗИЛ-130. Тел. 
8-917-45-20-951

zz Кардан УАЗ перед, стартер 
СТ366-12Вт, стартер СТ230-Б2 12 
Вт, 1,3 л/с., генератор, топлив-
ный бак. Тел. 8-917-45-20-951

zz Колеса на УАЗ. Или меняет-
ся на велосипед. Варианты. Тел. 
8-987-49-48-851

zz Навигатор Prestigo (почти но-
вый). Тел. 8-923-42-57-131

zz Пороги для «Шевроле-Нива» 
(1 комплект). Тел. 8-917-86-86-
448 (Бавлы)

zz Прицеп 4-колесный. Тел. 
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